

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA STIKes RSPAD GATOT SOEBROTO

Jl. Dr. Abdurrahman Saleh No. 24 Jakarta Pusat 10410 Tlp & Fax.021-3446463, 021-345437 Website: www.stikesrspadgs.ac.id, Email: info@stikesrspadgs.ac.id



SURAT TUGAS Nomor Sgas/ 195 / X/ 2022

Pertimbangan

: Bahwa perlu segera mengeluarkan surat tugas sesuai dasar

tersebut di bawah ini.

Dasar

: Berdasarkan Program kerja STIKes RSPAD Gatot Soebroto T.A

2021 - 2022 tentang Penelitian Tahun 2022.

DITUGASKAN

Kepada

: Nama - nama, seperti tercantum pada lampiran;

No	Nama	Ket
1.	Ns. Titik Setiyaningrum, M.Kep	Dosen
2.	Riskiya Oktaviani	Mahasiswa

Untuk

: 1. Ditunjuk untuk melakukan penelitian dengan tema "Penerapan Asuhan Keperawatan Pada An. K Dengan Bronkopneumonia Dalam Pemenuhan Kebutuhan Oksigenasi Di Lantai 2 Pavilliun Ade Irma Suryani RSPAD Gatot Soebroto Tahun 2022", yang dilaksanakan pada :

Tanggal

: 7 November s.d 31 Januari 2023

Waktu

: 08.00 s.d selesai

Tempat

: RSPAD Gatot Soebroto

 Melaporkan pelaksanaan surat tugas ini kepada ketua STIKes RSPAD Gatot Soebroto

3. Melaksanakan tugas ini dengan rasa tanggung jawab

Selesai

Dikeluarkan di Jakarta pada tanggal 7 November 2022

Ketra Brand Gator Soebroto

p, MARS

Tembusan:

Wakil Ketua 1 dan III STIKes RSPAD Gatot Soebroto



YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA STIKes RSPAD GATOT SOEBROTO

Jl. Dr. Abdurrahman Saleh No. 24 Jakarta Pusat 10410 Tlp & Fax 021-3446463, 021-345437 Website: www.stikesrspadgs.ac.id, Email: info@stikesrspadgs.ac.id



SURAT TUGAS Nomor Sgas/ 195 / X/ 2022

Pertimbangan

: Bahwa perlu segera mengeluarkan surat tugas sesuai dasar

tersebut di bawah ini.

Dasar

: Berdasarkan Program kerja STIKes RSPAD Gatot Soebroto T.A

2021 - 2022 tentang Penelitian Tahun 2022.

DITUGASKAN

Kepada

: Nama - nama, seperti tercantum pada lampiran;

No	Nama	Ket
1.	Ns. Titik Setiyaningrum, M.Kep	Dosen
2.	Riskiya Oktaviani	Mahasiswa

Untuk

: 1. Ditunjuk untuk melakukan penelitian dengan tema "Penerapan Asuhan Keperawatan Pada An. K Dengan Bronkopneumonia Dalam Pemenuhan Kebutuhan Oksigenasi Di Lantai 2 Pavilliun Ade Irma Suryani RSPAD Gatot Soebroto Tahun 2022", yang dilaksanakan pada :

Tanggal

: 7 November s.d 31 Januari 2023

Waktu

: 08.00 s.d selesai

Tempat

: RSPAD Gatot Soebroto

2. Melaporkan pelaksanaan surat tugas ini kepada ketua STIKes RSPAD Gatot Soebroto

3. Melaksanakan tugas ini dengan rasa tanggung jawab

Selesai

Dikeluarkan di Jakarta pada tanggal 7 November 2022

Kettan Res ASPAD Gator Soebroto

p, MARS

Tembusan:

Wakil Ketua 1 dan III STIKes RSPAD Gatot Soebroto